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5 (재)대한성서공회 보고

제106회기 (재)대한성서공회 사업경과를 다음과 같이 보고합니다.

보고인 : 사    장 권의현

파송이사 김상현

1. 국내성서 반포 및 해외성서 보급 현황                         (단위 : 부)  

구  분
국내 성서반포 해외 성서보급

반  포 무료반포 합  계 해외보급 비  고

성  경
신  약
단  편
전도지

324,976
181,020
23,218
42,000

5,039
604
 18

 872,000

330,015
181,624
23,236

914,000

2,813,522
289,828
129,658

100개국
141개 언어

합  계 571,214 877,661 1,448,875 3,233,008

  2021년 한 해 동안 본 성서공회에서는 국내에 1,448,875부의 각종 성서를 반포하였고, 해외 

100개국에 141개 언어로 된 성서 3,233,008부를 보급하였다. 해외에 보급한 여러 언어의 성서들 

중에서 불어 성서가 약 51만 부로 가장 많았고, 그 다음으로는 스페인어 성서, 스와힐리어 성서이다.

2. 국내성서 기증사업

  2021년 한 해 동안 국내에 183개의 미자립 교회를 포함하여 교도소, 선교회, 학교, 병원 등 총 

322개 단체에 총 877,661부의 각종 성서와 전도지를 기증하였다. 국내에 기증한 성서의 기증금액

은 약 1억 3천여만 원이다.

3. 해외성서 기증사업

  2021년 한 해 동안 세계성서공회연합회의 57개 회원 성서공회에 성경 413,441부를 무상으로 지

원하였고 성서 이외의 여러 종류의 지원액을 합하여 한 해 동안 총 24억 3천여만 원을 해외에 지

원하였다. 

4. 모금사업 현황                                                     (단위 : 원) 

교회 헌금 후원회원 헌금
합    계 

헌금 교회수 헌금액 헌금 회원수 헌금액

1,151 832,821,840 34,583 3,914,730,631 4,747,552,471

  국내외 성경 보내기 운동을 위해서 전국교회와 후원회원들께서 총 47억 4천 7백여만 원의 헌금

을 보내주셨다.


